Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 22 декабря 2020  г.                                                                                          № 62

О досрочном прекращении полномочий Главы МО «Жуковский район»,

депутата Районного Собрания МО «Жуковский район» Додова А.М.

В связи со смертью Додова А.М., в соответствии с пунктом 1 части 1

статьи 31 и пунктом 1 статьи 32 Устава МО «Жуковский район»,  Районное
Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы МО «Жуковский район»,

депутата Районного Собрания МО «Жуковский район» четвертого созыва Додова
Айсы Мусаевича, избранного 13 сентября 2020 года по Жуковскому
избирательному округу №1, с 20.12.2020 года.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию Жуковского района.

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия и

подлежит  опубликованию.

И.о. Главы муниципального образования
«Жуковский район»       Л.М. Пищулина